
ZARZĄDZENIE NR 358/317/19
BURMISTRZA MIKOŁOWA

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Mikołowa na 2019 rok

Działając na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej nr III/24/2018 z dnia 
18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na rok 2019

zarządzam, co następuje
1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołów na łączną kwotę 198 221,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Mikołowa

Stanisław Piechula

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 358/317/19
Burmistrza Mikołowa
z dnia 20 listopada 2019 r.

zmniejszenia zwiększenia

OGÓŁEM 198 221,00 198 221,00

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 800,00 2 800,00

1 60016 Drogi publiczne gminne 2 800,00 2 800,00

I. Wydatki bieżące 
w tym: 2 800,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 2 800,00

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 800,00

II. Wydatki majątkowe 
w tym: 2 800,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 800,00

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86 200,00 86 200,00

1 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 86 200,00 86 200,00

I. Wydatki bieżące 
w tym: 86 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 86 200,00

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 86 200,00
II. Wydatki majątkowe 
w tym: 86 200,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 200,00

3 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 971,00 3 971,00

1 75416 Straż gminna (miejska) 3 971,00 3 971,00
I. Wydatki bieżące 
w tym: 3 971,00

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 971,00
II. Wydatki majątkowe 
w tym: 3 971,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 971,00

4 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 550,00 22 550,00

1 80101 Szkoły podstawowe 419,00

I. Wydatki bieżące 
w tym: 419,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 419,00

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 419,00

2 80104 Przedszkola 4 186,00

I. Wydatki bieżące      
w tym: 4 186,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 3 484,33

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 1 z 3



a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 484,33

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 701,67

3 80113 Dowożenie uczniów do szkół 17 200,00 17 200,00
I. Wydatki bieżące      
w tym: 17 200,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 17 200,00

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 200,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 200,00

4 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 350,00 745,00
I. Wydatki bieżące      
w tym: 350,00 745,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 350,00

a)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 350,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 745,00

5 80195 Pozostała działalność 5 000,00
I. Wydatki bieżące      
w tym: 5 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 5 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

5 852 POMOC SPOŁECZNA 72 000,00 72 000,00

1 85202 Domy pomocy społecznej 72 000,00

I. Wydatki bieżące      
w tym: 72 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 72 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00
2 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 000,00

I. Wydatki bieżące      
w tym: 72 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 72 000,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00
6 855 RODZINA 700,00 700,00

1 85501 Świadczenie wychowawcze 300,00 300,00
I. Wydatki bieżące      
w tym: 300,00 300,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 300,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

2 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

400,00 400,00

I. Wydatki bieżące      
w tym: 400,00 400,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 400,00

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 2 z 3



7 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00

1 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00
I. Wydatki bieżące      
w tym: 10 000,00 10 000,00

1. Wydatki jednostek budżetowych
 z tego : 10 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 3 z 3



wynagrodzenia
i pochodne

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 192 412,30 192 412,30 192 412,30 3 772,79 188 639,51 0,00

01095 Pozostała działalność 192 412,30 192 412,30 192 412,30 3 772,79 188 639,51 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

192 412,30 192 412,30 192 412,30 3 772,79 188 639,51 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 380 589,00 380 589,00 380 589,00 353 234,00 27 355,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 380 589,00 380 589,00 380 589,00 353 234,00 27 355,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym)
ustawami

380 589,00 380 589,00 380 589,00 353 234,00 27 355,00 0,00

751
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

264 531,00 264 531,00 264 531,00 84 381,00 15 150,00 165 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 129 562,00 129 562,00 129 562,00 39 912,00 7 150,00 82 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

129 562,00 129 562,00 129 562,00 39 912,00 7 150,00 82 500,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wyborów wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 127 469,00 127 469,00 127 469,00 37 469,00 7 500,00 82 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

127 469,00 127 469,00 127 469,00 37 469,00 7 500,00 82 500,00

752 OBRONA NARODOWA 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 313 833,59 313 833,59 313 833,59 0,00 313 833,59 0,00

§ Nazwa

z tego

Wydatki
bieżące

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki jednostek
budżetowych

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

2. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr III/24/2018 z dnia 18 grudnia 2018  - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. po zmianach

DziałRozdział

1. Dokonać aktualizacji załącznika

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 358/317/19

Burmistrza Mikołowa 

z dnia 20 listopada 2019 r.

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 1 z 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

313 833,59 313 833,59 313 833,59 0,00 313 833,59 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

313 833,59 313 833,59 313 833,59 0,00 313 833,59 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 111 594,76 111 594,76 111 594,76 5 205,00 75 949,75 30 440,01

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 123,76 17 123,76 17 123,76 0,00 335,75 16 788,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

17 123,76 17 123,76 17 123,76 0,00 335,75 16 788,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 857,00 13 857,00 13 857,00 205,00 0,00 13 652,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

13 857,00 13 857,00 13 857,00 205,00 0,00 13 652,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

80 614,00 80 614,00 80 614,00 5 000,00 75 614,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

80 614,00 80 614,00 80 614,00 5 000,00 75 614,00 0,00

855 RODZINA 40 636 974,00 40 636 974,00 40 636 974,00 645 325,00 130 400,00 39 861 249,00

85501 Świadczenia wychowawcze 30 125 351,00 30 125 351,00 30 125 351,00 365 047,00 38 990,00 29 721 314,00

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

30 125 351,00 30 125 351,00 30 125 351,00 365 047,00 38 990,00 29 721 314,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 939 532,00 8 939 532,00 8 939 532,00 239 690,00 59 907,00 8 639 935,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 939 532,00 8 939 532,00 8 939 532,00 239 690,00 59 907,00 8 639 935,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 473,00 2 473,00 2 473,00 588,00 1 885,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 473,00 2 473,00 2 473,00 588,00 1 885,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 40 000,00 10 000,00 1 500 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 550 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 40 000,00 10 000,00 1 500 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dn. 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

19 618,00 19 618,00 19 618,00 0,00 19 618,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 618,00 19 618,00 19 618,00 0,00 19 618,00 0,00

OGÓŁEM 41 900 234,65 41 900 234,65 41 900 234,65 1 091 917,79 751 627,85 40 056 689,01

Id: C909B171-39E1-4AAF-ACFA-A04E37A4402E. Podpisany Strona 2 z 2




